suposição, acha que talvez a representação tenha sido em razão da 
súmula, mas ele disse que ira representar antes da súmula ser feita.” 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em 
R$100,00 (cem) reais por minuto de atraso, sendo 15(quinze) minutos, 
totalizando R$1.500,00(mil e quinhentos) reais, quanto á imputação do 
art. 206 do CBJD e por unanimidade de votos, absolvido o denunciado 
quanto às imputações dos arts. 191, III e  211 do CBJD.  
No mérito, por maioria de votos (2X1), suspenso o 2º denunciado em 15 
(quinze) dias sendo a pena convertida em advertência quanto à